
장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

세 입 예 산 서

2014년도 추경 4 회 일반회계,기타특별회계 전체 (단위:천원)

총 계 1,165,661,163 1,190,639,219 △24,978,056 △2.10 %

100 지방세수입 319,863,000 319,863,000 0 0.00 %

110 지방세 319,863,000 319,863,000 0 0.00 %

111 보통세 312,363,000 312,363,000 0 0.00 %

113 지난년도수입 7,500,000 7,500,000 0 0.00 %

200 세외수입 102,871,442 132,489,055 △29,617,613 △22.35 %

210 경상적세외수입 63,431,525 63,803,978 △372,453 △0.58 %

211 재산임대수입 3,326,683 3,345,859 △19,176 △0.57 %

212 사용료수입 9,595,835 9,833,114 △237,279 △2.41 %

213 수수료수입 15,808,441 15,956,346 △147,905 △0.93 %

214 사업수입 22,866,419 22,831,391 35,028 0.15 %

215 징수교부금수입 6,851,874 6,852,474 △600 △0.01 %

216 이자수입 4,982,273 4,984,794 △2,521 △0.05 %

220 임시적세외수입 39,439,917 68,685,077 △29,245,160 △42.58 %

221 재산매각수입 10,000,000 42,000,000 △32,000,000 △76.19 %

222 부담금 6,246,498 6,251,660 △5,162 △0.08 %

223 기타수입 17,542,512 14,835,906 2,706,606 18.24 %

224 지난연도수입 5,650,907 5,597,511 53,396 0.95 %

300 지방교부세 116,626,553 116,626,553 0 0.00 %

310 지방교부세 116,626,553 116,626,553 0 0.00 %

311 지방교부세 116,626,553 116,626,553 0 0.00 %

400 조정교부금및재정보전금 82,269,000 81,906,531 362,469 0.44 %

420 재정보전금 82,269,000 81,906,531 362,469 0.44 %

421 재정보전금 82,269,000 81,906,531 362,469 0.44 %

500 보조금 341,571,862 342,208,267 △636,405 △0.19 %

510 국고보조금등 254,014,789 256,432,308 △2,417,519 △0.94 %

511 국고보조금등 254,014,789 256,432,308 △2,417,519 △0.94 %

520 시ㆍ도비보조금등 87,557,073 85,775,959 1,781,114 2.08 %

521 시·도비보조금등 87,557,073 85,775,959 1,781,114 2.08 %

600 지방채 9,300,000 9,300,000 0 0.00 %

610 국내차입금 9,300,000 9,300,000 0 0.00 %

613 지역개발기금 9,300,000 9,300,000 0 0.00 %
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장ㆍ관ㆍ항 예산액 기정액 비교증감
증감률

(단위:천원)

700 보전수입등및내부거래 193,159,306 188,245,813 4,913,493 2.61 %

710 보전수입등 122,252,467 117,438,061 4,814,406 4.10 %

711 잉여금 115,772,961 110,981,078 4,791,883 4.32 %

712 전년도이월금 6,399,506 6,376,983 22,523 0.35 %

713 융자금원금수입 80,000 80,000 0 0.00 %

720 내부거래 70,906,839 70,807,752 99,087 0.14 %

721 전입금 19,282,839 19,183,752 99,087 0.52 %

722 예탁금및예수금 51,624,000 51,624,000 0 0.00 %
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장·관·항 예 산 액 기 정 액 비 교 증 감
구성비 구성비 증감률

2014년도 추경 4 회 일반회계,기타특별회계 전체 (단위:천원)

세 입 총 괄 표

총 계 1,165,661,163 100.00 % 1,190,639,219 100.00 % △24,978,056 △2.10%

100 지방세수입 319,863,000 27.44 % 319,863,000 26.86 % 0 0.00%

110 지방세 319,863,000 27.44 % 319,863,000 26.86 % 0 0.00%

111 보통세 312,363,000 26.80 % 312,363,000 26.23 % 0 0.00%

113 지난년도수입 7,500,000 0.64 % 7,500,000 0.63 % 0 0.00%

200 세외수입 102,871,442 8.83 % 132,489,055 11.13 % △29,617,613 △22.35%

210 경상적세외수입 63,431,525 5.44 % 63,803,978 5.36 % △372,453 △0.58%

211 재산임대수입 3,326,683 0.29 % 3,345,859 0.28 % △19,176 △0.57%

212 사용료수입 9,595,835 0.82 % 9,833,114 0.83 % △237,279 △2.41%

213 수수료수입 15,808,441 1.36 % 15,956,346 1.34 % △147,905 △0.93%

214 사업수입 22,866,419 1.96 % 22,831,391 1.92 % 35,028 0.15%

215 징수교부금수입 6,851,874 0.59 % 6,852,474 0.58 % △600 △0.01%

216 이자수입 4,982,273 0.43 % 4,984,794 0.42 % △2,521 △0.05%

220 임시적세외수입 39,439,917 3.38 % 68,685,077 5.77 % △29,245,160 △42.58%

221 재산매각수입 10,000,000 0.86 % 42,000,000 3.53 % △32,000,000 △76.19%

222 부담금 6,246,498 0.54 % 6,251,660 0.53 % △5,162 △0.08%

223 기타수입 17,542,512 1.50 % 14,835,906 1.25 % 2,706,606 18.24%

224 지난연도수입 5,650,907 0.48 % 5,597,511 0.47 % 53,396 0.95%

300 지방교부세 116,626,553 10.01 % 116,626,553 9.80 % 0 0.00%

310 지방교부세 116,626,553 10.01 % 116,626,553 9.80 % 0 0.00%

311 지방교부세 116,626,553 10.01 % 116,626,553 9.80 % 0 0.00%

400 조정교부금및재정보전금 82,269,000 7.06 % 81,906,531 6.88 % 362,469 0.44%

420 재정보전금 82,269,000 7.06 % 81,906,531 6.88 % 362,469 0.44%

421 재정보전금 82,269,000 7.06 % 81,906,531 6.88 % 362,469 0.44%

500 보조금 341,571,862 29.30 % 342,208,267 28.74 % △636,405 △0.19%

510 국고보조금등 254,014,789 21.79 % 256,432,308 21.54 % △2,417,519 △0.94%

511 국고보조금등 254,014,789 21.79 % 256,432,308 21.54 % △2,417,519 △0.94%

520 시ㆍ도비보조금등 87,557,073 7.51 % 85,775,959 7.20 % 1,781,114 2.08%

521 시·도비보조금등 87,557,073 7.51 % 85,775,959 7.20 % 1,781,114 2.08%

600 지방채 9,300,000 0.80 % 9,300,000 0.78 % 0 0.00%

610 국내차입금 9,300,000 0.80 % 9,300,000 0.78 % 0 0.00%

613 지역개발기금 9,300,000 0.80 % 9,300,000 0.78 % 0 0.00%
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장·관·항 예 산 액 기 정 액 비 교 증 감
구성비 구성비 증감률

(단위:천원)

700 보전수입등및내부거래 193,159,306 16.57 % 188,245,813 15.81 % 4,913,493 2.61%

710 보전수입등 122,252,467 10.49 % 117,438,061 9.86 % 4,814,406 4.10%

711 잉여금 115,772,961 9.93 % 110,981,078 9.32 % 4,791,883 4.32%

712 전년도이월금 6,399,506 0.55 % 6,376,983 0.54 % 22,523 0.35%

713 융자금원금수입 80,000 0.01 % 80,000 0.01 % 0 0.00%

720 내부거래 70,906,839 6.08 % 70,807,752 5.95 % 99,087 0.14%

721 전입금 19,282,839 1.65 % 19,183,752 1.61 % 99,087 0.52%

722 예탁금및예수금 51,624,000 4.43 % 51,624,000 4.34 % 0 0.00%
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